[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015г.

д.Успенка

№ 11
О проведении Схода граждан

Руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Решением Схода граждан Успенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 03.08.2015г. № 2 «О назначении даты выборов на должность Главы  Успенского  сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Созвать Сход граждан на 23 августа 2015года.
Повестка  дня:

- Выборы Главы Успенского сельсовета.
2. Место проведения Схода – МБУК «Успенский сельский клуб».
3. Начало время проведения  Схода  – 11ч. местного времени.

Глава Успенского сельсовета

И.И.Азарова